

ELEX

Slovakia s.r.o

ELEX Slovakia s.r.o
Dunajská 10
04001 KOŠICE
mobil 0905 326751
e-mail ellex@ellex.sk, web: www.ellex.sk
Peň.ústav: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu : 2926907086 / 1100
IBAN: SK18 1100 0000 0029 2690 7086
SWIFT: TATRSKBX

IČO: 47579188
DIČ: 2023984270
IČDPH SK2023984270

faktúra
číslo: 20240140

Registrovaná v OR OS: Košice I sp.zn.č.:sro 34613/V

faktúra
Daňový doklad

ODBERATEĽ

IČO: 53000064
DIČ: 2121223566
IČ DPH :SK2121223566

Dodacie a pl.podmienky:

Deň splatnosti: 08.07.2024
Forma úhrady: prevod
Deň vystavenia fa.: 01.07.2024
Dátum dodania: 01.07.2024

SOCIALNY PODNIK
Košického samosprávneho kraja s.r.o.,r.s.p.
Namestie Maratonu Mieru 1
04266 Košice

Por číslo	Predmet fakturácie	Množstvo	Jedn. množ	Cena za jednotku	Cena celkom
Na základe Vašej objednávky zo dňa 21.05.2024 číslo 025/24/SPKSK Vám fakturujeme elektroinštalačné Práce a dodany material v objekte gymnázium Šrobárova 1 Košice					
	Elektroinštalačný material /dod.list/			296,20,-	296,20
	Elektroinštalačné práce /dod.list/			644,40-	644,40
Cena dohodou					
Daň z pridanej hodnoty 20%		188,12,-	Základ dane pre 20% DPH		940,60,-
				Celková fakturovaná suma:	1128,72,-Eur

Vyhotovil: Štefan Bober

ELEX
ELEX Slovakia, s.r.o.
Dunajská 10, Košice 040 01
IČO: 47579188
IČ DPH: SK2023984270
www.ellex.sk ellex@ellex.sk

Odberteľ:
Dodávateľ:
Stavba m.č.21
Objekt : Elektroinštalácia

SOCIALNY PODNIK
Košického samosprávneho kraja s.r.o., r.s.p.
Košice
ELEX Slovakia s.r.o
Dunajská 10 Košice

Dodaci list 202040140

Por. číslo	Kód cenika	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Specifikovaný materiál
Elektromontáže MZ1 - silnoprád								
1	921	210010301	Rúrkové vedenia, škátule, svorkovnice	10,00	kus	0,99	9,90	
2	MAT	34600K000	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	10,00	kus	0,19		1,90
3	921	210010302	Krabica KP prístrojová 1-nás : KP 67/2 (D70x45) zvisle aj vodorovne max 5 krabic, šeda	4,00	kus	11,20	44,80	
Káble medené a rúrkovanie - slaboprád								
4	922	220280250	Montáž, kábel diaľový FTP, STP	36,00	m	0,70	24,60	
5	MAT	341812M060	Kábel na prenos dát CAT5e, STP 4x2x23AWG	36,00	m	0,42		14,70
6	922	220730222	Montáž fip zasuvky	3,00	kus	4,90	14,70	
7	MAT	341802M052	fip zasuvka	3,00	kus	16,50		49,50
8	921	210010003	Montáž hrdmi	1,00	kus	5,50	5,50	
9	MAT	346501203	HDMI kábel	1,00	kus	45,00		45,00
Káble medené a rúrkovanie - slaboprád spolu :								
				153,90			44,70	109,20
vyplínače a zasuvky								
10	921	210220325	Montáž vyp č5	1,00	kus	4,00	4,00	
11	MAT	3549090C01	vyp č 5	1,00	kus	3,80		3,80
12	921	210220025	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	45,00	m	1,00	45,00	
13	MAT	3549000A34	Kábel Cu 750V, CYKY-J 3x2,5	45,00	m	1,10		49,50
14	MAT	341010M446	chránička 40	10,00	m	1,50		15,00
15	MAT	3549040A90	dvozasuvka	6,00	kus	5,50		33,00
16	MAT	3549040A91	montáž zasuvky	6,00	kus	4,80		28,80
				179,10			49,00	130,10
Ostatné práce								
17	921	213290150	elektróninštalčné práce náočne na odbornosi	22,00	hod	18,00	396,00	
18	MAT	999990302	Podružný materiál Elektro (šachta, stánovacie pásky, skrutky,)	55,00	EUR	1,00		55,00
				451,00			396,00	55,00
Elektromontáže MZ1 - silnoprád spolu :								
				840,60			544,40	296,20
Vychodzia revízia elektro								
19	921	2132999083	Vychodzia revízia a vypracovanie správ	100,00	EUR	1,00	100,00	
				100,00			100,00	0,00
material bez DPH								
				940,60			644,40	296,20
prace bez DPH								
				296,20				
spolu bez DPH								
				940,60				

ELEX Slovakia, s.r.o.
Dunajská 10, Košice 040 01
IČO: 47173188
IČ DPH: SK2028984270
www.ges.sk alex@ellex.sk